
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:42

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP BY TDP HP
1 132,246.00 9,969.00 118,822.00 19,188.00 15,258.00 172,515.00 10,862.00
2 66,123.00 4,984.50 59,411.00 9,594.00 7,629.00 86,257.50 5,431.00
3 44,082.00 3,323.00 39,607.33 6,396.00 5,086.00 57,505.00 3,620.67
4 33,061.50 2,492.25 29,705.50 4,797.00 3,814.50 43,128.75 2,715.50
5 26,449.20 1,993.80 23,764.40 3,837.60 3,051.60 34,503.00 2,172.40
6 22,041.00 1,661.50 19,803.67 3,198.00 2,543.00 28,752.50 1,810.33
7 18,892.29 1,424.14 16,974.57 2,741.14 2,179.71 24,645.00 1,551.71
8 16,530.75 1,246.13 14,852.75 2,398.50 1,907.25 21,564.38 1,357.75
9 14,694.00 1,107.67 13,202.44 2,132.00 1,695.33 19,168.33 1,206.89

10 13,224.60 996.90 11,882.20 1,918.80 1,525.80 17,251.50 1,086.20
11 12,022.36 906.27 10,802.00 1,744.36 1,387.09 15,683.18 987.45
12 11,020.50 830.75 9,901.83 1,599.00 1,271.50 14,376.25 905.17
13 10,172.77 766.85 9,140.15 1,476.00 1,173.69 13,270.38 835.54
14 9,446.14 712.07 8,487.29 1,370.57 1,089.86 12,322.50 775.86
15 8,816.40 664.60 7,921.47 1,279.20 1,017.20 11,501.00 724.13
16 8,265.38 623.06 7,426.38 1,199.25 953.63 10,782.19 678.88
17 7,779.18 586.41 6,989.53 1,128.71 897.53 10,147.94 638.94
18 7,347.00 553.83 6,601.22 1,066.00 847.67 9,584.17 603.44
19 6,960.32 524.68 6,253.79 1,009.89 803.05 9,079.74 571.68
20 6,612.30 498.45 5,941.10 959.40 762.90 8,625.75 543.10
21 6,297.43 474.71 5,658.19 913.71 726.57 8,215.00 517.24
22 6,011.18 453.14 5,401.00 872.18 693.55 7,841.59 493.73
23 5,749.83 433.43 5,166.17 834.26 663.39 7,500.65 472.26
24 5,510.25 415.38 4,950.92 799.50 635.75 7,188.13 452.58
25 5,289.84 398.76 4,752.88 767.52 610.32 6,900.60 434.48
26 5,086.38 383.42 4,570.08 738.00 586.85 6,635.19 417.77
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:43

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 TDP 172,515.00
2 CTP 132,246.00
3 UBP 118,822.00
4 TDP 86,257.50
5 CTP 66,123.00
6 UBP 59,411.00
7 TDP 57,505.00
8 CTP 44,082.00
9 TDP 43,128.75

10 UBP 39,607.33
11 TDP 34,503.00
12 CTP 33,061.50
13 UBP 29,705.50
14 TDP 28,752.50
15 CTP 26,449.20
16 TDP 24,645.00
17 UBP 23,764.40
18 CTP 22,041.00
19 TDP 21,564.38
20 UBP 19,803.67
21 DP 19,188.00
22 TDP 19,168.33
23 CTP 18,892.29
24 TDP 17,251.50
25 UBP 16,974.57
26 CTP 16,530.75

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 8
YDP 0
UBP 7
DP 1
BY 0

TDP 10
HP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:43

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 BERKAY RAMİZ 4,466 896 5,362 1,066 6,428
2 HAZAR VAHİP 4,466 744 5,210 1,069 6,279
3 BUKET ASİLSOY 4,466 772 5,238 1,166 6,404
4 AHMET EŞSİZER 4,466 383 4,849 717 5,566
5 KEMAL GÜLERCAN 4,466 638 5,104 896 6,000
6 HÜSEYİN KURD 4,466 446 4,912 778 5,690
7 AYŞE ÖZDEMİRAĞ 4,466 739 5,205 1,095 6,300
8 HARİKA T. KIRAL 4,466 937 5,403 1,051 6,454
9 ZEKİ TOPCU 4,466 791 5,257 998 6,255
10 ERALP MÜNİR PINAR 4,466 379 4,845 627 5,472
11 ESER ÖKTEM 4,466 454 4,920 922 5,842
12 DİLAN AŞAN 4,466 691 5,157 1,089 6,246

CTP 132,246 13 ÖYKÜ AKCAN 4,466 803 5,269 1,071 6,340
14 GÖZDE BERKMAN 4,466 630 5,096 846 5,942
15 SALİH BORAN 4,466 556 5,022 678 5,700
16 MUSTAFA GÜRKAN 4,466 502 4,968 680 5,648
17 AYDANUR ARAR 4,466 403 4,869 631 5,500
18 ARINÇ PERÇİNCİ 4,466 533 4,999 504 5,503
19 SİBEL HANÇERLİ 4,466 807 5,273 952 6,225
20 NİYAZİ KAFİDİR 4,466 511 4,977 542 5,519
21 UMURE ÖRS 4,466 675 5,141 748 5,889
22 TOLGA AHMET RAŞİT 4,466 1,043 5,509 857 6,366
23 MEHMET ÇAKMAK 4,466 527 4,993 588 5,581
24 ÖMER ACUN 4,466 220 4,686 382 5,068
25 HAMİT SAKALLI 4,466 726 5,192 767 5,959
26 MEHMET ERENLER 4,466 324 4,790 548 5,338
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:43

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 H.AZER ÖZKAN 283 133 416 88 504
2 MİKAİL YEL 283 115 398 81 479
3 METİN AKAR 283 146 429 94 523
4 İBRAHİM BAŞARIR 283 99 382 78 460
5 YETER ÖZPINAR 283 84 367 84 451
6 LEYLA ASLAN 283 136 419 89 508
7 MUSTAFA BALOĞLU 283 178 461 99 560
8 YAVUZ AYDIN 283 87 370 90 460
9 ÖZAY BARIM 283 85 368 84 452
10 MERYEM GETİRMEZ 283 127 410 90 500
11 REYHAN ÖZHAN DEMİR 283 90 373 75 448
12 ŞEVKET DAĞA 283 87 370 73 443

YDP 9,969 13 ERKAN ARIKLI 283 205 488 86 574
14 CELAL AÇIK 283 83 366 65 431
15 ABDULKADİR ALKIŞ 283 83 366 61 427
16 MELEK ALIR 283 98 381 68 449
17 MEHMET ALİ ŞAHİN 283 87 370 47 417
18 MEHMET GÜRLEK 283 90 373 50 423
19 MESUT ŞAHİN 283 60 343 60 403
20 BEYZA KANSU 283 107 390 68 458
21 ZEYNEP SİNEM KESER 283 76 359 57 416
22 NESİMİ KANAR 283 72 355 59 414
23 BİRSEN KÖSE 283 108 391 56 447
24 MUHİTTİN ALKAN 283 56 339 48 387
25 MALIK FAYYAZ AHMED 283 43 326 45 371
26 AHMET ÇETİN 283 76 359 38 397
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:43

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜSEYİN ÖNDER ECESOY 4,115 987 5,102 1,204 6,306
2 MUHARREM MÜJDE 4,115 443 4,558 801 5,359
3 MEHMET KERMEOĞLU 4,115 898 5,013 1,099 6,112
4 MEHMET İZZET ZEYBEKÇİ 4,115 324 4,439 856 5,295
5 LEVENT ÇIRAKLI 4,115 649 4,764 1,003 5,767
6 HAYDAR GÜZELOĞLAN 4,115 339 4,454 858 5,312
7 BENGÜ TOPALOĞLU 4,115 770 4,885 1,050 5,935
8 GÖRKEM ÖNEM 4,115 464 4,579 998 5,577
9 ELİZ MAĞRACI 4,115 572 4,687 1,036 5,723
10 EZCAN ÖZSOY 4,115 519 4,634 908 5,542
11 İBRAHİM MISIRLIOĞLU 4,115 600 4,715 903 5,618
12 SEYDİ AVŞAR 4,115 340 4,455 827 5,282

UBP 118,822 13 SIDIKA KİREÇDAĞ 4,115 311 4,426 835 5,261
14 MEHMET TUNÇÇAĞ 4,115 471 4,586 748 5,334
15 KAZIM ALTUNCUOĞLU 4,115 321 4,436 594 5,030
16 FİLİZ ELÇİOĞLU İĞREK 4,115 330 4,445 653 5,098
17 MURAT İPEK 4,115 340 4,455 685 5,140
18 FAYSAL DAĞDELEN 4,115 273 4,388 596 4,984
19 TAHSİN ALTINCIOĞLU 4,115 455 4,570 800 5,370
20 FUAT DİZLİKLİOĞLU 4,115 472 4,587 619 5,206
21 HİDAYET YAĞIZERLER 4,115 291 4,406 640 5,046
22 PELİN ORHON 4,115 410 4,525 744 5,269
23 GÜLÇİN ARABULUCU

SOYAL
4,115 368 4,483 634 5,117

24 MELTEM ONUR 4,115 416 4,531 752 5,283
25 REŞTAN AKSOY 4,115 182 4,297 500 4,797
26 MUSTAFA KARATAŞ 4,115 287 4,402 678 5,080
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:44

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SALİH ÇELİKER 498 673 1,171 99 1,270
2 REMZİ GARDİYANOĞLU 498 479 977 109 1,086
3 CEVDET AKTEPE 498 323 821 111 932
4 BESİM KARA 498 344 842 136 978
5 TURGUT SONAP 498 206 704 118 822
6 DÖNDÜ YAZICI 498 134 632 141 773
7 HAKAN AYDIN 498 134 632 107 739
8 MEHMET SPORCUOĞLU 498 248 746 108 854
9 RESUL ACER 498 131 629 115 744
10 MESUT AYAR 498 194 692 118 810
11 ORKAN BÜKE 498 118 616 130 746
12 MUSTAFA GÜNER 498 113 611 116 727

DP 19,188 13 AYŞE KÖSE EMMİ 498 215 713 146 859
14 ÇETİN SADELİ 498 452 950 123 1,073
15 AYŞEN FELLAH 498 232 730 153 883
16 ANIL AKSOY 498 135 633 123 756
17 MERCEM ADIGÜZEL

DAVULCU
498 138 636 122 758

18 MEHMET SAFA 498 232 730 103 833
19 OGÜN KİŞMİR 498 483 981 94 1,075
20 FUNDA ÖZSAKINÇ 498 147 645 109 754
21 YASİN KANSU 498 237 735 126 861
22 HAVVA ÖZDEMİRAĞ 498 271 769 145 914
23 FADIL BENDER 498 149 647 125 772
24 YUSUF SÜRÜCÜ 498 119 617 118 735
25 HURİYE BİRSEL 498 173 671 149 820
26 NESLİHAN BAŞARAN 498 160 658 141 799
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:44

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 CANSU N. NAZLI 357 528 885 68 953
2 TAHSİN OYGAR 357 377 734 52 786
3 ZEKİYE ŞENTÜRKLER 357 352 709 59 768
4 BEHİÇ ANİBAL 357 336 693 34 727
5 SEVGÜL UZKAN 357 255 612 47 659
6 CENK TUNCAY 357 248 605 34 639
7 FATMA SEZİKLİ 357 252 609 41 650
8 MUSTAFA KELEŞZADE 357 313 670 58 728
9 MELİSA KOLOZ 357 245 602 56 658
10 MUSTAFA BATAK 357 215 572 48 620
11 FATMA DOĞANÇİÇEK 357 163 520 34 554
12 BÜLENT KURT 357 161 518 33 551

BY 15,258 13 HALİDE ERKIVANÇ 357 182 539 41 580
14 DEMRE COŞKUN 357 125 482 28 510
15 FATOŞ KARABİBER 357 245 602 42 644
16 TAĞMAÇ ÖZBERK 357 164 521 30 551
17 HASAN ÇAĞIN TEZBAŞAR 357 108 465 34 499
18 GAZİ GÖK 357 122 479 24 503
19 ALİ KEMAL PİYALE 357 327 684 42 726
20 ALİ ÖZSOY 357 333 690 44 734
21 MEMET KILIÇ 357 101 458 22 480
22 EVREN CEM 357 187 544 51 595
23 UMUT ERSOY 357 241 598 51 649
24 SUNALP ASENA 357 142 499 39 538
25 SENCER GÜVEN 357 124 481 42 523
26 SALİH HAYALOĞLU 357 130 487 51 538
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:44

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 EZGİ BERTİZ 5,924 1,116 7,040 1,620 8,660
2 ÖZLEM ÜNSAL 5,924 907 6,831 1,550 8,381
3 FERDİYE SAV 5,924 925 6,849 1,463 8,312
4 BUĞRA GAZİOĞLU 5,924 908 6,832 1,421 8,253
5 BORA LİMAN 5,924 783 6,707 1,133 7,840
6 MEHMET MİRALAY 5,924 1,024 6,948 1,434 8,382
7 MEHMET MANAVOĞLU 5,924 1,231 7,155 1,508 8,663
8 TAHİR HOCA 5,924 969 6,893 1,331 8,224
9 KÜRŞAT ZİYAOĞLU 5,924 448 6,372 996 7,368
10 BORA RİFATOĞLU 5,924 522 6,446 1,107 7,553
11 AHMET TÜRKDOĞAN 5,924 324 6,248 809 7,057
12 GÜNER ERSEN 5,924 529 6,453 1,109 7,562

TDP 172,515 13 CERAN TUNALI 5,924 949 6,873 1,313 8,186
14 ALEV DENİZGİL 5,924 557 6,481 1,044 7,525
15 CEYHUN HAMİ 5,924 397 6,321 680 7,001
16 GİZEM CANER ŞEFİK 5,924 617 6,541 1,081 7,622
17 MÜNEVVER ÖZAKALIN 5,924 604 6,528 1,015 7,543
18 ÇİSE ATLAS 5,924 723 6,647 1,145 7,792
19 ASYA VAHİP 5,924 637 6,561 979 7,540
20 İLKE ÖZGÜR DAVULCU 5,924 509 6,433 771 7,204
21 GÜLAY KAŞER 5,924 453 6,377 741 7,118
22 ÇELEN ÇAĞANSOY 5,924 898 6,822 1,335 8,157
23 İZLEM SÖNMEZ 5,924 557 6,481 1,049 7,530
24 DENİZ ERKAL 5,924 706 6,630 1,123 7,753
25 MURAT KANATLI 5,924 762 6,686 1,094 7,780
26 HÜSEYİN AYTAÇ 5,924 436 6,360 646 7,006
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:45

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MAHMUT TEZCAN 324 232 556 40 596
2 GÜLŞAH ARKOÇ 324 174 498 33 531
3 ABDURRAHMAN KAYLAK 324 120 444 80 524
4 MUZAFFER DÖNMEZ 324 114 438 76 514
5 MUSTAFA DEVELİ 324 120 444 85 529
6 ZELİHA ÖZKAN 324 131 455 76 531
7 EMİNE HACIMUSA 324 145 469 78 547
8 NURAN KAVÇIN 324 97 421 72 493
9 HASAN KAYA 324 99 423 73 496
10 MERVE BAĞIGÜZEL 324 82 406 71 477
11 FİKRET ALAS 324 61 385 76 461
12 NAZİF TANRIÖVER 324 70 394 70 464

HP 10,862 13 AHMET MORALI 324 115 439 78 517
14 MEJDİ TEZCAN 324 60 384 67 451
15 CUMA BEYGE 324 57 381 80 461
16 SONER ÇELİK 324 54 378 48 426
17 ALİHAN AKARSOY 324 73 397 49 446
18 HASAN ZAROĞLU 324 70 394 44 438
19 SABRİYE CEYLAN 324 64 388 49 437
20 MURAT ÖZBEK 324 52 376 46 422
21 MEHMET YILDIRIM 324 66 390 49 439
22 BEHCET ERKAL 324 68 392 46 438
23 MUSTAFA DOĞAN 324 37 361 42 403
24 HAKAN AK 324 44 368 40 408
25 AYŞE ŞAH 324 134 458 46 504
26 GÜLCAN ALP 324 99 423 46 469
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:45

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HARİKA T. KIRAL 4,466 937 5,403 1,051 6,454
2 BERKAY RAMİZ 4,466 896 5,362 1,066 6,428
3 BUKET ASİLSOY 4,466 772 5,238 1,166 6,404
4 TOLGA AHMET RAŞİT 4,466 1,043 5,509 857 6,366
5 ÖYKÜ AKCAN 4,466 803 5,269 1,071 6,340
6 AYŞE ÖZDEMİRAĞ 4,466 739 5,205 1,095 6,300
7 HAZAR VAHİP 4,466 744 5,210 1,069 6,279
8 ZEKİ TOPCU 4,466 791 5,257 998 6,255
9 DİLAN AŞAN 4,466 691 5,157 1,089 6,246
10 SİBEL HANÇERLİ 4,466 807 5,273 952 6,225
11 KEMAL GÜLERCAN 4,466 638 5,104 896 6,000
12 HAMİT SAKALLI 4,466 726 5,192 767 5,959

CTP 132,246 13 GÖZDE BERKMAN 4,466 630 5,096 846 5,942
14 UMURE ÖRS 4,466 675 5,141 748 5,889
15 ESER ÖKTEM 4,466 454 4,920 922 5,842
16 SALİH BORAN 4,466 556 5,022 678 5,700
17 HÜSEYİN KURD 4,466 446 4,912 778 5,690
18 MUSTAFA GÜRKAN 4,466 502 4,968 680 5,648
19 MEHMET ÇAKMAK 4,466 527 4,993 588 5,581
20 AHMET EŞSİZER 4,466 383 4,849 717 5,566
21 NİYAZİ KAFİDİR 4,466 511 4,977 542 5,519
22 ARINÇ PERÇİNCİ 4,466 533 4,999 504 5,503
23 AYDANUR ARAR 4,466 403 4,869 631 5,500
24 ERALP MÜNİR PINAR 4,466 379 4,845 627 5,472
25 MEHMET ERENLER 4,466 324 4,790 548 5,338
26 ÖMER ACUN 4,466 220 4,686 382 5,068
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:45

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ERKAN ARIKLI 283 205 488 86 574
2 MUSTAFA BALOĞLU 283 178 461 99 560
3 METİN AKAR 283 146 429 94 523
4 LEYLA ASLAN 283 136 419 89 508
5 H.AZER ÖZKAN 283 133 416 88 504
6 MERYEM GETİRMEZ 283 127 410 90 500
7 MİKAİL YEL 283 115 398 81 479
8 İBRAHİM BAŞARIR 283 99 382 78 460
9 YAVUZ AYDIN 283 87 370 90 460
10 BEYZA KANSU 283 107 390 68 458
11 ÖZAY BARIM 283 85 368 84 452
12 YETER ÖZPINAR 283 84 367 84 451

YDP 9,969 13 MELEK ALIR 283 98 381 68 449
14 REYHAN ÖZHAN DEMİR 283 90 373 75 448
15 BİRSEN KÖSE 283 108 391 56 447
16 ŞEVKET DAĞA 283 87 370 73 443
17 CELAL AÇIK 283 83 366 65 431
18 ABDULKADİR ALKIŞ 283 83 366 61 427
19 MEHMET GÜRLEK 283 90 373 50 423
20 MEHMET ALİ ŞAHİN 283 87 370 47 417
21 ZEYNEP SİNEM KESER 283 76 359 57 416
22 NESİMİ KANAR 283 72 355 59 414
23 MESUT ŞAHİN 283 60 343 60 403
24 AHMET ÇETİN 283 76 359 38 397
25 MUHİTTİN ALKAN 283 56 339 48 387
26 MALIK FAYYAZ AHMED 283 43 326 45 371
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:46

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜSEYİN ÖNDER ECESOY 4,115 987 5,102 1,204 6,306
2 MEHMET KERMEOĞLU 4,115 898 5,013 1,099 6,112
3 BENGÜ TOPALOĞLU 4,115 770 4,885 1,050 5,935
4 LEVENT ÇIRAKLI 4,115 649 4,764 1,003 5,767
5 ELİZ MAĞRACI 4,115 572 4,687 1,036 5,723
6 İBRAHİM MISIRLIOĞLU 4,115 600 4,715 903 5,618
7 GÖRKEM ÖNEM 4,115 464 4,579 998 5,577
8 EZCAN ÖZSOY 4,115 519 4,634 908 5,542
9 TAHSİN ALTINCIOĞLU 4,115 455 4,570 800 5,370
10 MUHARREM MÜJDE 4,115 443 4,558 801 5,359
11 MEHMET TUNÇÇAĞ 4,115 471 4,586 748 5,334
12 HAYDAR GÜZELOĞLAN 4,115 339 4,454 858 5,312

UBP 118,822 13 MEHMET İZZET ZEYBEKÇİ 4,115 324 4,439 856 5,295
14 MELTEM ONUR 4,115 416 4,531 752 5,283
15 SEYDİ AVŞAR 4,115 340 4,455 827 5,282
16 PELİN ORHON 4,115 410 4,525 744 5,269
17 SIDIKA KİREÇDAĞ 4,115 311 4,426 835 5,261
18 FUAT DİZLİKLİOĞLU 4,115 472 4,587 619 5,206
19 MURAT İPEK 4,115 340 4,455 685 5,140
20 GÜLÇİN ARABULUCU

SOYAL
4,115 368 4,483 634 5,117

21 FİLİZ ELÇİOĞLU İĞREK 4,115 330 4,445 653 5,098
22 MUSTAFA KARATAŞ 4,115 287 4,402 678 5,080
23 HİDAYET YAĞIZERLER 4,115 291 4,406 640 5,046
24 KAZIM ALTUNCUOĞLU 4,115 321 4,436 594 5,030
25 FAYSAL DAĞDELEN 4,115 273 4,388 596 4,984
26 REŞTAN AKSOY 4,115 182 4,297 500 4,797
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:46

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SALİH ÇELİKER 498 673 1,171 99 1,270
2 REMZİ GARDİYANOĞLU 498 479 977 109 1,086
3 OGÜN KİŞMİR 498 483 981 94 1,075
4 ÇETİN SADELİ 498 452 950 123 1,073
5 BESİM KARA 498 344 842 136 978
6 CEVDET AKTEPE 498 323 821 111 932
7 HAVVA ÖZDEMİRAĞ 498 271 769 145 914
8 AYŞEN FELLAH 498 232 730 153 883
9 YASİN KANSU 498 237 735 126 861
10 AYŞE KÖSE EMMİ 498 215 713 146 859
11 MEHMET SPORCUOĞLU 498 248 746 108 854
12 MEHMET SAFA 498 232 730 103 833

DP 19,188 13 TURGUT SONAP 498 206 704 118 822
14 HURİYE BİRSEL 498 173 671 149 820
15 MESUT AYAR 498 194 692 118 810
16 NESLİHAN BAŞARAN 498 160 658 141 799
17 DÖNDÜ YAZICI 498 134 632 141 773
18 FADIL BENDER 498 149 647 125 772
19 MERCEM ADIGÜZEL

DAVULCU
498 138 636 122 758

20 ANIL AKSOY 498 135 633 123 756
21 FUNDA ÖZSAKINÇ 498 147 645 109 754
22 ORKAN BÜKE 498 118 616 130 746
23 RESUL ACER 498 131 629 115 744
24 HAKAN AYDIN 498 134 632 107 739
25 YUSUF SÜRÜCÜ 498 119 617 118 735
26 MUSTAFA GÜNER 498 113 611 116 727
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZLIK YOLU LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:46

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 CANSU N. NAZLI 357 528 885 68 953
2 TAHSİN OYGAR 357 377 734 52 786
3 ZEKİYE ŞENTÜRKLER 357 352 709 59 768
4 ALİ ÖZSOY 357 333 690 44 734
5 MUSTAFA KELEŞZADE 357 313 670 58 728
6 BEHİÇ ANİBAL 357 336 693 34 727
7 ALİ KEMAL PİYALE 357 327 684 42 726
8 SEVGÜL UZKAN 357 255 612 47 659
9 MELİSA KOLOZ 357 245 602 56 658
10 FATMA SEZİKLİ 357 252 609 41 650
11 UMUT ERSOY 357 241 598 51 649
12 FATOŞ KARABİBER 357 245 602 42 644

BY 15,258 13 CENK TUNCAY 357 248 605 34 639
14 MUSTAFA BATAK 357 215 572 48 620
15 EVREN CEM 357 187 544 51 595
16 HALİDE ERKIVANÇ 357 182 539 41 580
17 FATMA DOĞANÇİÇEK 357 163 520 34 554
18 BÜLENT KURT 357 161 518 33 551
19 TAĞMAÇ ÖZBERK 357 164 521 30 551
20 SUNALP ASENA 357 142 499 39 538
21 SALİH HAYALOĞLU 357 130 487 51 538
22 SENCER GÜVEN 357 124 481 42 523
23 DEMRE COŞKUN 357 125 482 28 510
24 GAZİ GÖK 357 122 479 24 503
25 HASAN ÇAĞIN TEZBAŞAR 357 108 465 34 499
26 MEMET KILIÇ 357 101 458 22 480
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:46

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MEHMET MANAVOĞLU 5,924 1,231 7,155 1,508 8,663
2 EZGİ BERTİZ 5,924 1,116 7,040 1,620 8,660
3 MEHMET MİRALAY 5,924 1,024 6,948 1,434 8,382
4 ÖZLEM ÜNSAL 5,924 907 6,831 1,550 8,381
5 FERDİYE SAV 5,924 925 6,849 1,463 8,312
6 BUĞRA GAZİOĞLU 5,924 908 6,832 1,421 8,253
7 TAHİR HOCA 5,924 969 6,893 1,331 8,224
8 CERAN TUNALI 5,924 949 6,873 1,313 8,186
9 ÇELEN ÇAĞANSOY 5,924 898 6,822 1,335 8,157
10 BORA LİMAN 5,924 783 6,707 1,133 7,840
11 ÇİSE ATLAS 5,924 723 6,647 1,145 7,792
12 MURAT KANATLI 5,924 762 6,686 1,094 7,780

TDP 172,515 13 DENİZ ERKAL 5,924 706 6,630 1,123 7,753
14 GİZEM CANER ŞEFİK 5,924 617 6,541 1,081 7,622
15 GÜNER ERSEN 5,924 529 6,453 1,109 7,562
16 BORA RİFATOĞLU 5,924 522 6,446 1,107 7,553
17 MÜNEVVER ÖZAKALIN 5,924 604 6,528 1,015 7,543
18 ASYA VAHİP 5,924 637 6,561 979 7,540
19 İZLEM SÖNMEZ 5,924 557 6,481 1,049 7,530
20 ALEV DENİZGİL 5,924 557 6,481 1,044 7,525
21 KÜRŞAT ZİYAOĞLU 5,924 448 6,372 996 7,368
22 İLKE ÖZGÜR DAVULCU 5,924 509 6,433 771 7,204
23 GÜLAY KAŞER 5,924 453 6,377 741 7,118
24 AHMET TÜRKDOĞAN 5,924 324 6,248 809 7,057
25 HÜSEYİN AYTAÇ 5,924 436 6,360 646 7,006
26 CEYHUN HAMİ 5,924 397 6,321 680 7,001
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:07:47

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MAHMUT TEZCAN 324 232 556 40 596
2 EMİNE HACIMUSA 324 145 469 78 547
3 GÜLŞAH ARKOÇ 324 174 498 33 531
4 ZELİHA ÖZKAN 324 131 455 76 531
5 MUSTAFA DEVELİ 324 120 444 85 529
6 ABDURRAHMAN KAYLAK 324 120 444 80 524
7 AHMET MORALI 324 115 439 78 517
8 MUZAFFER DÖNMEZ 324 114 438 76 514
9 AYŞE ŞAH 324 134 458 46 504
10 HASAN KAYA 324 99 423 73 496
11 NURAN KAVÇIN 324 97 421 72 493
12 MERVE BAĞIGÜZEL 324 82 406 71 477

HP 10,862 13 GÜLCAN ALP 324 99 423 46 469
14 NAZİF TANRIÖVER 324 70 394 70 464
15 FİKRET ALAS 324 61 385 76 461
16 CUMA BEYGE 324 57 381 80 461
17 MEJDİ TEZCAN 324 60 384 67 451
18 ALİHAN AKARSOY 324 73 397 49 446
19 MEHMET YILDIRIM 324 66 390 49 439
20 HASAN ZAROĞLU 324 70 394 44 438
21 BEHCET ERKAL 324 68 392 46 438
22 SABRİYE CEYLAN 324 64 388 49 437
23 SONER ÇELİK 324 54 378 48 426
24 MURAT ÖZBEK 324 52 376 46 422
25 HAKAN AK 324 44 368 40 408
26 MUSTAFA DOĞAN 324 37 361 42 403
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:47

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 132,246 % 27.62 8

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 9,969 % 2.08 0

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 118,822 % 24.81 7

DEMOKRAT PARTİ 19,188 % 4.01 1

BAĞIMSIZLIK YOLU 15,258 % 3.19 0

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 172,515 % 36.03 10

HALKIN PARTİSİ 10,862 % 2.27 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:07:47

Toplam Sandık Sayısı : 149 Seçime Katılma Oranı : % 52.92
Açılan Sandık Sayısı : 149 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 19,701
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 41,383 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 2,197
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 21,898 Geçerli Oy Toplamı : 478,860

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

TDP MEHMET MANAVOĞLU 5,924 1,231 7,155 1,508 8,663

TDP EZGİ BERTİZ 5,924 1,116 7,040 1,620 8,660

TDP MEHMET MİRALAY 5,924 1,024 6,948 1,434 8,382

TDP ÖZLEM ÜNSAL 5,924 907 6,831 1,550 8,381

TDP FERDİYE SAV 5,924 925 6,849 1,463 8,312

TDP BUĞRA GAZİOĞLU 5,924 908 6,832 1,421 8,253

TDP TAHİR HOCA 5,924 969 6,893 1,331 8,224

TDP CERAN TUNALI 5,924 949 6,873 1,313 8,186

TDP ÇELEN ÇAĞANSOY 5,924 898 6,822 1,335 8,157

TDP BORA LİMAN 5,924 783 6,707 1,133 7,840

CTP HARİKA T. KIRAL 4,466 937 5,403 1,051 6,454

CTP BERKAY RAMİZ 4,466 896 5,362 1,066 6,428

CTP BUKET ASİLSOY 4,466 772 5,238 1,166 6,404

CTP TOLGA AHMET RAŞİT 4,466 1,043 5,509 857 6,366

CTP ÖYKÜ AKCAN 4,466 803 5,269 1,071 6,340

UBP HÜSEYİN ÖNDER ECESOY 4,115 987 5,102 1,204 6,306

CTP AYŞE ÖZDEMİRAĞ 4,466 739 5,205 1,095 6,300

CTP HAZAR VAHİP 4,466 744 5,210 1,069 6,279

CTP ZEKİ TOPCU 4,466 791 5,257 998 6,255

UBP MEHMET KERMEOĞLU 4,115 898 5,013 1,099 6,112

UBP BENGÜ TOPALOĞLU 4,115 770 4,885 1,050 5,935

UBP LEVENT ÇIRAKLI 4,115 649 4,764 1,003 5,767

UBP ELİZ MAĞRACI 4,115 572 4,687 1,036 5,723

UBP İBRAHİM MISIRLIOĞLU 4,115 600 4,715 903 5,618

UBP GÖRKEM ÖNEM 4,115 464 4,579 998 5,577

DP SALİH ÇELİKER 498 673 1,171 99 1,270
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